DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DA MULHER
NEGRA NA DOCÊNCIA NO ENSINO DE 1º AO 5º ANO NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DO SÓTER-MA de autoria de JEILSON DE OLIVEIRA MOISÉS, foi publicado nos Anais XI
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78180

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78180